

# Boendebladet BRF Kärrdal

## maj 2018



### **Stambytet**

Just nu pågår byte av värmesystem i huset Lomvägen 625.

Badrumsrenovering har påbörjats i huset Lomvägen 627.

När det gäller **specifika ärenden** som t.ex. tillval, extra arbete, placering av vitvaror och de kostnader som detta medför, ska kommunikationen ske direkt mellan de boende och byggföretaget BMG.

Gäller det **generella ärenden**, t.ex. avvikelser från de generella lösningar som presenterades vid extrastämman, t.ex. utbyggda badrum, hanteras detta direkt med styrelsens byggrupp.

Ärenden som gäller **extra hjälp och stöd** som boende begärt p.g.a. sjukdom eller annat fysiskt hinder, ska hanteras via HSB boendestöd Annette Bodare och styrelsens representant i byggruppen.

Vid **akuta händelser** utanför ordinarie arbetstid, t.ex. läckage, ska jouren kontaktas. Telefonnummer finns på anslagstavlan i porten. Informera även styrelsen snarast via e-post eller telefon. Uppge typ av händelse, klockslag samt lägenhetsnummer och adress.

### **Container**

Fram till midsommar kommer det att finnas en container på gräsmattan framför garaget. Passa på att rensa i dina förråd inför stambytet. När en container är fylld beställs en ny. Containern är låst och du ska använda H-nyckel (portnyckel) för att öppna.

### **Cigarettfimpar**

Observera att du inte får kasta ner cigarettfimpar från balkongen och skräpa ner på gräsmattan nedanför. Det är inte tillåtet att röka på loftgångarna och slänga ner fimparna. Fimpar får överhuvudtaget inte slängas, använd istället de behållare som finns, t.ex. vid vändplanen och på grillplatsen.

### **Grillning förbjuden**

Under stambytesperioden kommer grillning att vara förbjuden på marken inom vårt bostadsområde, då brandfaran är stor. Du kan istället använda den stora grillplatsen som ligger ovanför huset Lomvägen 607, mot skogen.

### **Städ- och grilldag**

Lördag 2 juni, kl 11-14, samlas vi vid grillplatsen, ovanför Lomvägen 607. Vi kommer att rensa bort sly och ogräs och plantera blommor i krukor för att göra grillplatsen mer inbjudande. Samtidigt städar vi och krattar i det övriga området. Det kommer att finnas sopsäckar och krattor. Efteråt grillar vi korv och serverar kaffe och förfriskningar. Välkomna!

***Hälsningar från  
Styrelsen för HSB BRF Kärrdal***

Detta Boendeblad kan du också läsa på föreningens hemsida  
[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)